

2 RENT RINGSTED AUTOUDLEJNING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2014

Pia Due
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2 RENT RINGSTED AUTOUDLEJNING ApS Sleipnersvej 5 4100 Ringsted
	CVR-nr: 28102690 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 10 4100 Ringsted
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT. REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af automobiler og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -35.322 anses af direktionen som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		16.229	59.142
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-59.371	-42.157
Resultat af ordinær primær drift		-43.142	16.985
Ordinært resultat før skat		-43.142	16.985
Skat af årets resultat	3	7.820	-4.246
Årets resultat		-35.322	12.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.322	12.739
I alt		-35.322	12.739

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.589	196.160
Materielle anlægsaktiver i alt	4	166.589	196.160
Anlægsaktiver i alt		166.589	196.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.248	10.760
Andre tilgodehavender		11.010	0
Periodeafgrænsningsposter		12.344	26.426
Tilgodehavender i alt		39.602	37.186
Likvide beholdninger		20.735	40.364
Omsætningsaktiver i alt		60.337	77.550
AKTIVER I ALT		226.926	273.710

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for opskrivninger		45.000	45.000
Overført resultat		-83.847	-48.525
Egenkapital i alt	5	87.153	122.475
Hensættelse til udskudt skat		1.468	9.288
Hensatte forpligtelser i alt		1.468	9.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.305	120.305
Anden gæld		18.000	21.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.305	141.947
Gældsforpligtelser i alt		138.305	141.947
PASSIVER I ALT		226.926	273.710

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.371	53.937
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-11.870
	<u>59.371</u>	<u>19.889</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.820	4.246
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.820</u>	<u>4.246</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	313.180
Tilgang	29.800
Afgang	0
Kostpris ultimo	342.980
Opskrivninger primo	60.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ved afgang	0
Opskrivninger ultimo	60.000
Af- og nedskrivning primo	-177.020
Årets afskrivning	-59.371
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-236.391
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.589

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	126.000	45.000	-48.525	122.475
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-35.322	-35.322
Egenkapital ultimo	126.000	45.000	-83.847	87.153

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.